UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Annvae Litterae Societatis Iesv Anni MDLXXXIII. Ad Patres, Ac Fratres
eiusdem Societatis. Præfatio.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-66596](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-66596)

ANNVAE
LITTERAE
SOCIETATIS
IESV

Anni MDLXXXIII.
AD PATRES, AC FRA-
tres eiusdem Societatis.

PRÆFATIO.

N tandem nostratum
annalium consuetudo,
non tam emissa, quam
casu quodam intermis-
sa Sipienti Patrum
consilio reuocatur.

Etenim cum vnus vi-
ribus tot annorum mo-

les sustineri non possit; onus in plures diuidē
placuit, vt quod vnus labor non posset, mul-
torum compensaret industria. Ego igitur in
partem huius laboris vocatus, pro mea virili
parte huic muneri non desero; sed quantum in

me

2 P R A E F A T I O .

me erit, efficere conabor, vt quod tarditate
prætermisum est celeritas sarciat. Desidera-
te sunt hoc anno annales litteræ aliquot Pro-
uinciarum, quæ siue missæ non sit, siue inter-
ciderint, in meas certe manus non peruene-
runt. Quamobrem his omissis reliquarum
Prouinciarum capita persequemur.

Anni MDCCLXXIII

AD PATRES AC FRATRES
SOCIETATIS

P R A E F A T I O .

Et tandem restituta
conuictum conuictum
non tam facile, quam
causa quodam interu-
to dicitur. Tamen
causis reseruantur.
Tamen cum vultis et
tunc tota eorum ma-
iudici non posse; cum in plures diuisi
placuit, ut quod vult labor non posse, vult
tamen conuictus et iudicatus. Ego igitur in
quodam huius laboris societate, quæ vult
hunc hunc conuictum non dicit; sed quodam

P R O .